[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от   02.04.2025г.                                                                                                 № 198-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 16.02.2021 № 62-п «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное планирование  и градостроительное зонирование Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Пучежского муниципального района от 16.02.2021 № 62-п «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное планирование и градостроительное зонирование Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»
1.1 В паспорте муниципальной программы строку «Объемы ресурсного обеспечения программы» изложить в новой редакции:

	Объемы ресурсного
обеспечения программы
	В разрезе по годам реализации и источникам финансирования
2021 год

Всего     0,00 рублей, в том числе

Средства областного бюджета 0,00 руб.

Средства бюджета Пучежского городского поселения 0,00 руб.

2022 год

Всего     850 860,00 рублей, в том числе

Средства областного бюджета 808 317,00 руб.

Средства бюджета Пучежского городского поселения 42543,00 руб.
2023 год

Всего     600 000,00 рублей, в том числе

Средства областного бюджета 570 000,00 руб.

Средства бюджета Пучежского городского поселения 30 000,00 руб.
2024 год

Всего     15 000,00 рублей, в том числе

Средства областного бюджета 0,00 руб.

Средства бюджета Пучежского городского поселения 15 000,00 руб.

            1.2. Раздел Задачи (основные мероприятия), мероприятия и ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение №1  к настоящему постановлению).

           2.Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Пучежского муниципального района
	С.В. Жубаркин

Приложение к постановлению администрации

Пучежского муниципального района

от 02.04.2025 г  № 198-п
Приложение к постановлению администрации

Пучежского муниципального района

от  16.02.2021г  №62-п
Задачи (основные мероприятия), мероприятия и ресурсное обеспечение муниципальной программы

(тыс. руб.)

	№п/п
	Наименование основного мероприятия/мероприятия/
	Исполнитель
	Источник ресурсного обеспечения
	     2021
	2022
	2023
	2024

	 Программа, всего
	0,00
	850 860,00
	600 000,00
	15 000,00

	бюджетные ассигнования:

	- бюджет Пучежского муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет
	0,00
	808 317,00
	570 000,00
	0,00

	- бюджет городского поселения
	0,00
	    42 543,00
	    30 000,00
	15 000,00

	1
	Задача 1:

Основное мероприятия: Разработка и утверждение документов Территориального планирования
	0,00
	850 860,00
	    600 000,00
	15 000,00

	- бюджет Пучежского муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет
	0,00
	808 317,00
	570 000,00
	0,00

	- бюджет городского поселения
	        0,00
	    42 543,00
	     30 000,00
	15 000,00

	11.
	Мероприятие 1 Подготовка проектов внесения изменений в документы территориального планирования, правила землепользования и застройки
	Управление строительства и архитектуры администрации Пучежского муниципального района

	0,00
	0,00
	         0,00
	0,00

	- бюджет Пучежского муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет
	       0,00
	808 317,00
	570 000,00
	0,00

	-бюджет городского поселения
	      0,00
	    42 543,00
	   30 000,00
	0,00

	22.

	Мероприятие 2 Иные мероприятия, связанные с территориальным планированием Пучежского городского поселения
	Управление строительства и архитектуры администрации Пучежского муниципального района

	- бюджет Пучежского муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00
	         0,00

	- областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	       0,00

	-бюджет городского поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	15 000,00